Universidade Estadual de Maringá
Reitoria

Av. Colombo, 5790 - Reitoria - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fones: (44) 3011-4200 – Fax: (44) 3011-4521

www.uem.br –  e-mail: sec-gre@uem.br

P O R T A R I A N °°°° 147/2012-GRE

O reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e

Considerando o disposto na Resolução no 027/97-COU;
considerando o Concurso Público aberto por meio do Edital no 293/2011-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 05/12/2011;
considerando a Portaria no 098/2012-GRE,

RESOLVE:

Art. 1º  Retificar a Portaria no 098/2012-GRE, de 17/02/2012 no que se refere à titulação
acadêmica do membro designado para atuar na área de conhecimento Matemática
Aplicada, onde se lê: Profa. Me. Bernadete Maria Suaki Brandão, leia-se:  Profa. Dra.
Bernadete Maria Suaki Brandão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Maringá, 07 de março de 2012.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho
ReitorReitorReitorReitor